
druk nr . . L. tJ6 
UCHWAŁA nr .... 

RADY MIASTA KRAKOWA 
z dnia .......... r. 

. �EJ·A·R,·:, ·.:,ADY MiAsTA 
KRAl(OWA 

Projekt <381ł?t-RfłOOYCh 
w�lyi.., 1 2019 -03- O 6 dm�· �/'1 

,� ?P 
Nr .... 

_ 
.................................... .  !� ..... � ·

1 
.. .. ... .. . 

�odprs ................ --:·�.:__.::.:.::::::.:= ............. . 
w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

zmniejszenia liczby radnych dzielnicowych z 372 do 147 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 maja 2018 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zmianami} Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 

wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na 
zmniejszeniu liczby radnych dzielnicowych z 372 do 147 poprzez zmniejszenie liczby dzielnic 
z 18 do 7 

§2 
Stosowne projekty uchwał wprowadzające taką zmianę powinny być przedstawione 

radzie miasta w ciągu 90 dni od podjęcia uchwały. Projekty uchwał powinne być podane 
społecznym konsultacjom na zasadach ogólnych ze szczególnym uwzględnieniem debat 
prowadzonych podczas Forum Przyszłości Dzielnic. 

§3 
Zmiany powinny zacząć obowiązywać od następnej kadencji rad dzielnic (od roku 

2023}. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Uzasadnienie 

Celem uchwały jest rozpoczęcie prac nad reformą rad dzielnic 

�Ą,�� 
Q__, l1_p�� 


